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Majid stor hjälte i historiska derbyt: ”Tycker själv att jag borde satt fler”

Edsvära/Norra Vånga lyckades inte stå emot när Jung/Kvänum körde över i denna historiska derbymatch.
JK 10 åkte hem med en klar 0-6 seger.

ANNONS

På Holmavallen i Norra Vånga med lätt duggregn möttes äntligen Edsvära/Norra Vånga och Jung/Kvänum igen. Det fick dröja 14
år mellan mötena och då med en något annorlunda form. Då var Jung/Kvänum olika lag som har sedan 2010 slagits ihop. ENV
har länge legat i div 4 och JK 10 i div 6.

Nu fick dom då äntligen mötas i div 5 och känslorna visade sig på planen. ENV försökte inledningsvis sätta tempot och fick ett
tidigt tryck mot JK 10 men tappade sedan mark och JK 10 började kontra. Majid Hussein med sina 2 mål och 2 assist är en av
dom mest tongivande spelarna i matchen. Där Edsvära/Norra Vånga aldrig lyckas stoppa honom. Med snabba löpningar och
precisa inlägg blir det en bidragande faktor till segern.

– Det är alltid kul att få vinna en derby match även om jag själv tycker att jag borde satt mer av mina lägen. Vi lyckades inte
med den plan vi hade utan utnyttjade istället Edsväras höga spel med långa bollar och mötte det med snabba kontringar, säger
JK 10:s nummer 14 Majid Hussein.

Det blir sedan det återkommande temat i matchen då JK 10 tillåts spela sitt spel och med en högre precision i avsluten och ett
snabbare spel styr dom matchen från start till slut.

– Vi lyckas inte idag och JK 10 utnyttjar våra svagheter och efter dom första målen försöker vi lyfta upp och satsa. Trots en
utvisning fortsätter vi trycka på men lyckas aldrig med avsluten, säger Johan Sörstrand som är spelande lagledare för
Edsvära/Norra Vånga.

Ett av Majid Husseins många lägen i en match där han gjorde två mål.

Bild: Henrik Gustafsson Nicander
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ENV försöker öka trycket och får extra energi men med heta känslor på planen och hårda tacklingar lyckas dom aldrig komma
tillbaka. När även Edsvära/Norra Vånga får en man utvisas tappar dom anfallskraft och i det sista skedet i matchen trillar
bollarna in och slutresultatet står 0-6.

– Vi visste att vi skulle få kriga när vi kom hit. Det är inte en välspelad match utan vi har en högre teknisk nivå och försöker
matcha deras fysiska nivå. Vi är trygga i vår defensiv och jag är aldrig orolig för den. Idag visar vi även att vi har en kvalitet i
vårat offensiva spel, säger Sebastian Eriksson som är lagledare för JK 10.

MATCHFAKTA, division 5 västra

Edsvära/Norra Vånga FF–Jung/Kvänum IF 0–6 (0–3)

Mål, JK 10: Benjamin Boström 2, Carl Mann 2 och Majid Hussein 2.

SE IGEN: TV: Återupplev derbymötet mellan ENV och JK10

Heta känslor och hårda tacklingar gav många avblåsningar i andra halvlek.

Bild: Henrik Gustafsson Nicander

JK 10s Oskar Bergman dominerade i sitt straffområde och lät inte Edsvära Norra/Vånga spräcka
nollan.

Bild: Henrik Gustafsson Nicander
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